
 

日程表 

 

開会挨拶　

～

～

教育講演Ⅱ
　I-03　堀谷 正樹 先生

休　憩

シンポジウム2
S2-01 小川 智雄 先生
S2-02 石原 慶一 先生

　S2-03 簗取 いずみ 先生

口頭発表Ⅱ
O-07～10

休　憩

1日目:　9月20日（土）

～

～

～

9:50

11:10

11:25

11:55

13:20

13:40

14:00

14:58

15:58

16:20

口頭発表Ⅰ
O-01～06

休　憩

2日目:　9月21日（日）

休　憩

受賞講演　浜理薬品賞
A-04 岩井 美幸 先生

授賞式

受賞講演　学会賞
A-01 横井 克彦 先生

休　憩

9:00

9:55

11:15

11:25

16:15

17:10

18:15

14:25

～

～

～

～

12:50

13:35

8:50

9:00

10:17

11:10

12:10

12:15

9:00

10:12

11:05

12:00

～

12:45

13:35

14:20

～

～

～

～

～

～

～

20:00

口頭発表Ⅲ
O-11～14

ポスターセッション（偶数演題）

ポスターセッション（奇数演題）

会員集会（ランチミーティング）

総会（代議員会）

休　憩

休　憩

休　憩

シンポジウム1
　S1-01 田中 佑樹 先生
　S1-02 武田 志乃 先生
　S1-03 内山 和彦 先生
　S1-04 兼松 健也 先生

16:05

17:03

18:00

12:15

懇親会
（躬行館 食堂）

休　憩

12:05

13:00

13:20

13:40

教育講演Ⅰ
　I-01　海道 利実 先生

12:45

ランチョンセミナー
（共催:ノーベルファーマ株式会

社）
L-01 安井 裕之

休　憩

休　憩

受賞講演　奨励賞
A-02 橋本 彩子 先生

受賞講演　奨励賞
A-03 髙橋 一聡 先生

～

～

～

～

～

～

14:10

15:10

16:00 閉会式

特別講演
　I-02　豊國 伸哉 先生

休　憩

休　憩

口頭発表Ⅴ
O-19～22

口頭発表Ⅳ
O-15～18

休　憩
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