日程表

1日目	: 9月20日 (土)
8:50 ~ 9:00	開会挨拶
9:00 ~ 10:12	口頭発表 I O-01~06
10:17 ~ 11:05	口頭発表 II O-07~10
	休 憩
11:10 ~ 12:00	教育講演 I I-01 海道 利実 先生
12:10 12:15	休憩
12:10 ~ 12:15	総会(代議員会)
12:15 ~ 12:45	会員集会(ランチミーティング)
	休 憩
12:50 ~ 13:35	ポスターセッション(奇数演題)
13:35 ~ 14:20	ポスターセッション(偶数演題)
	休 憩
14:25 ~ 16:05	シンポジウム1 S1-01 田中 佑樹 先生 S1-02 武田 志乃 先生 S1-03 内山 和彦 先生 S1-04 兼松 健也 先生
	休 憩
16:15 ~ 17:03	口頭発表Ⅲ O-11~14
	休 憩
17:10 ~ 18:00	特別講演 I-02 豊國 伸哉 先生
	休 憩
18:15 ~ 20:00	懇親会 (躬行館 食堂)

2日目: 9月21日(日)		
9:00 ~	9:50	教育講演Ⅱ I-03 堀谷 正樹 先生
		休 憩
9:55 ~	11:10	シンポジウム2 S2-01 小川 智雄 先生 S2-02 石原 慶一 先生 S2-03 簗取 いずみ 先生
		休 憩
11:15 ~	11:25	授賞式
11:25 ~	11:55	受賞講演 学会賞 A-01 横井 克彦 先生
		休 憩
12:05 ~	12:45	ランチョンセミナー (共催 : ノーベルファーマ株式会 社) L-01 安井 裕之
		休 憩
13:00 ~	13:20	受賞講演 奨励賞 A-02 橋本 彩子 先生
13:20 ~	13:40	受賞講演 奨励賞 A-03 髙橋 一聡 先生
13:40 ~	14:00	受賞講演 浜理薬品賞 A-04 岩井 美幸 先生
14:10 ~	14:58	休憩 □頭発表IV O-15~18
		休 憩
15:10 ~	15:58	口頭発表 V O-19~22
16:00 ~	16:20	閉会式